

teise taggumisse jallaga hirmsaid hoopa. Temma toob üks ehk kaks pissilest, kolli pitkust poega ilmale, kedda ta kõhhu all kotti sees, mis Summal temmale lonud, immetab ja suureks kasvatab. Pojad jävad ka siiski veel kotti, kui nad jubba rohtu võivad süa, ja on küll kensakas nähha, kui need loomukesed omma ninna kottist välja pistavad, et ka rohhu latwa lätte saaks, mis emma esimesse käppadega maast ülles kiskub, ja waguusi istuksil sööb. Summas lähwad nemmad sabba õllul nelja käppuksil ühhe wanna ja tuggewa isjase järrel karjamaale, süies agga istuwad nemmad orrawa wisi. Kui neid pelletakse ehk tagga aetakse, siis hüppawad nemmad omma pitka tuggewa taggumisse jalge peal ülle jöggede, süggawa haudade ja põefaste, maad sülda 4 pitkuti, ja 6 kunni 9 jalga kõrguti. Koerad ei sa nende liggi, kus nemmad õlpsast ülle hüppawad; loggeda maa peal agga wärsitawad koerad neid ärra ja murrawad mahha. Tuggew, täis kasvand Ränguru ei panne kohhe, kolme koerast tähhele ja hüppab, et nad küll ta külges hammastega kinni rippuwad, siiski veel eddasi. Tähhäb üks suur ja julge jahhikoer ükspäini Ränguru kallale, siis otab ta istuksil koera liggi tullerwad ja pörab, taggumisse jalge ja sabba peal seisstes, silmad koera pole. Kui ta koera lätte saab, muljub ta tedda esimesse jalgega wasto ennesse rindu, ühhe taggumisse jallaga koera kõhtu mahha kiskudes.

Bean teile veel üks naljatas luggu räfima luida mustad mehhed neid loomasi piitawad, ja oddaga ärrasurmawad: Üks allaja wigguri mees, kellel jo enne selle tarwis Ränguru nahk, mis ta omma wisi ärra partind, walmis on, tõmmab selle nahha ennesele selga, kütkitab mahha, ja teeb leit Ränguru tembud; kiskub kõngus kättega rohtu sööb ja hüppab senna pole, kus ellajast nähha on, kelle sarnatsets ta ennast iimmer moondand. Mets ellajas on rummal, ta ei märta mitte, et se üks pettis on, kes ta liggi tikub, hüppab ka ja sööb wõidu omma werri waenlasjega, kui olleks se ta omma suggufeltsi. Ni puu kui nüüd se kilt ellaja liggi saab, pistab ta tedda oddaga, mis ta jenni warjul moistnud hoida, surnuks. Teised Rängurud ei pöggene enne, kui tuul inimesse aisu ninnase puhhub; sellepärast juhtub mõnnikord, et veel üks ehk teine nende seast langeb. Rängurn lihha on üks hea ja terve toidus.

Se teine ellajas, kedda ma ütlesin pool mutti, pool parti ollewad — olgo ta nimmi Noff-ellajas — on ees pildi peal nähha. Wats, eks olle mutti jallad, pardi lestadega, mutti kehha ja suur pilt pardi nok peas, misga ta jõe ja tigi põhjas mudda sees, kui mutt muuldas, noffitseb, kalla luddu ja wee-puttulaid süies. Temmal on jalge külles kihwtiga täidetud kannused, misga ta omma waenlast, jalge wahhel muljutades hawab ja ärra kihwtitab.